MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT IFSP Nº 0095/2021, DE 08 DE JULHO DE 2021.PORTARIA RGT IFSP Nº 0095/2021, DE 08 DE JULHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,

RESOLVE:

Art.1º- AUTORIZAR- AUTORIZAR a realização de Projeto Ins<tucional   da servidora Jóice Cris<na Ferreira Ramos, ocupante do cargo de Professor EBTT,

SIAPE n°1411383, desenvolvido no Câmpus Registro, processo nº 23436.000649.2021-49.

Nome do Projeto Institucional: Nome do Projeto Institucional: Estudo sobre novos espaços para atender demandas do IFSP câmpus Registro.

Câmpus de Lotação: Câmpus de Lotação: Câmpus Registro

Cronograma: Cronograma: 4 horas semanais

Prazo: Prazo: 01/05/2021 a 31/12/2021

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus RegistroDiretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 08/07/2021 14:44:54.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 08/07/2021. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

204823
79c2c474af

	Documento assinado eletronicamente por: